
          

  

UCHWAŁA NR  38/2025 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 04 marca 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych  

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), art. 19 pkt 11 oraz pkt 12, art. 25 

i art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; 

zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572), art. 6 ust. 3, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), 

Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

standardu podstawowych usług świadczonych przez specjalistyczne ośrodki wsparcia dla osób 

doznających przemocy domowej oraz wymagań kwalifikacyjnych wobec osób zatrudnionych 

w tych ośrodkach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1158), Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu Do 

Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) oraz Uchwały XIII/102/2025 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Radomszczańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Łódzk. z 2025 r. poz. 1176) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób w 2025 roku, na następujące rodzaje zadań: 

1) Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia Dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

na terenie Powiatu Radomszczańskiego; 

2) Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej na terenie Powiatu 

Radomszczańskiego. 

 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym  konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku; 



          

  

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku;  

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Radomszczańskiego. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 

Łukasz Więcek   ……………………………………… 

Jacek Gębicz       ……………………………………… 

Renata Kosela   ……………………………………… 

Waldemar Zasada            ……………………………………… 

Wojciech Ślusarczyk   ……………………………………… 

 

 

 

                                                                                                        

 


